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مولدسازی دارایی های دولت با قوت بیشتر 
در سال 1403

مرکز روابط عمومی  و اطلاع رســانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ 
به گزارش روزنامه مردم  ســالاری با تیتر »عقب نشــینی بودجه از مولدسازی« 
توضیح داد درآمدهای مولدســازی در بودجه سال 1403 به شکل واقعی پیش 
بینی شــده است و به نظر می رســد با اصلاح آیین نامه و مشوق هایی که برای 
اســتان ها در نظر گرفته شــده، این مسیر در ســال آینده با قوت بیشتری طی 
شــود.در این جوابیه آمده است: مولدســازی دارایی های دولت بر مبنای مصوبه 
شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا و با هدف کمک به رشد اقتصادی و افزایش 
بهره وری اموال مازاد دولتی، افزایش عرضه زمین، ملک، ساختمان در اقتصاد و 
تعدیل قیمت ها، کاهش دارایی منجمد دولت به نفع پویایی اقتصاد، بهره وری و 
کارایی بیشتر از دارایی های ثابت دولت، افزایش نقدینگی شرکت ها و تامین غیر 
تورمی کسری بودجه، تامین فرصت فراگیر مصون ماندن مردم از تورم دارایی های 
ثابت و گســترش مالکیت عموم مردم بویژه اقشــار کم درآمــد از این دارایی ها 
حرکتی تحولی است که سابقه آن مربوط به پیش بینی های تحقق نیافته برخی 
قوانین بودجه سنوات گذشته است.مولدسازی دارایی های دولت در گذشته بنابر 
آمار موجود نه تنها هیچ درآمدزایی برای کشــور نداشته بلکه دارایی های مازاد و 

راکد دولت برای نگهداری بار بزرگی بر دوش کشور بوده است.
در دهه 80 هنگامی که سیاست های کلی اصل 44 از سوی مقام معظم رهبری 
ابلاغ شد، قرار بود بخشی از این اصل بر زمین مانده و فراموش شده قانون اساسی 
به ساماندهی این دارایی ها معطوف شود؛ اما این اصل به دلیل برخی برداشت های 
نادرســت در مرحله اجرا با مشــکلاتی زیادی مواجه شد و کشــور با انبوهی از 
خصولتی ها و فسادهای ناشی از این روند نادرست واگذاری مواجه شد.مولد سازی 
در واقع طرحی برای بر زمین گذاشتن بار بزرگ نگهداری از اموالی است که طی 
سالیان و دهه های طولانی روی دوش دولت ها بود و برای نگهداری از آن هزینه 
زیادی صرف شده است.دولت با ورود به بحث مولد سازی از بخش فروش صرف 
عبور کرده و به ســرمایه گذاران پیشنهاد می کند تا به کارگیری این دارایی های 

مازاد بتوانند به کالبد تولید و اشتغال بدمند.
بر اساس اصلاحیه اخیر آیین نامه مولدسازی، عواید حاصل از واگذاری اموال 
غیرمنقول و پروژه های عمرانی نیمه تمام پس از کســر کارمزد مصوب هیات به 
حساب خزانه واریز خواهد شــد. صد درصد مبالغ واریزی به خزانه، بلافاصله به 
حســاب تملک دارایی های سرمایه ای دستگاه اجرایی مربوطه ستادی با استانی 
واریز خواهد شــد تا در ســقف بودجه مصوب هزینه شــود.اما نکته قابل توجه 
اینجا اســت که مولدسازی دارایی های دولت در ابتدای مسیر است و شناسایی، 
طبقه بندی و قیمت گذاری اموال در ســال جاری بخش عمده ای از وقت هیات 
مولدسازی را مصروف خود کرده است و به همین دلیل از آنجا که دولت بودجه 
ســال 1403 را واقع گرایانه تنظیم کرده اســت میزان پیش بینی از درآمدهای 
حاصل از مولدســازی ۶1 هزار میلیارد تومان انجام شــده است. به نظر می رسد 
با تفویض اختیارات به اســتان ها و اصلاحاتی که در آیین نامه مولدســازی طی 
یک ســال گذشته انجام شده است و به خصوص مصوبه مربوط به بازگشت صد 
درصدی عواید حاصل از مولدسازی به حساب استان ها و مشوق هایی که در نظر 
گرفته شده است، این حرکت تحولی در اقتصاد با شتاب بیشتری مسیر خود را 

ادامه دهد.

رقم دقیق عیدی کارگران مشخص شد
کارگران بســته به سنوات و تعداد روزهایی که کار کرده اند مستحق دریافت 
عیدی هســتند و عیدی و پاداش کامل به کارگرانــی تعلق می گیرد.به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، شــورای عالی کار ۲۹ اسفند ســال گذشته در نشست 
تعیین دستمزد افزایش حداقل دستمزد کارگران برای سال 140۲ را ۲۷ درصد 
تصویب کرد. بر این اساس پایه حقوق کارگران به ۵ میلیون و 30۷ هزار و 330 
تومان افزایش یافت. با احتساب فرمول حداقل و حداکثر عیدی، کارگران امسال 
حداقل 10 میلیون و ۶14 هزار و ۶۶0 تومان و حداکثر 1۵ میلیون و ۹۲۲ هزار 
تومان دریافت خواهند کرد.کارگران بســته به ســنوات و تعداد روزهایی که کار 
کرده اند مستحق دریافت عیدی هستند و عیدی و پاداش کامل به کارگرانی تعلق 
می گیرد که یکسال در محل کار یا آخرین کارگاه مشغول کار بوده و بیمه پردازی 

آنها به طور کامل صورت گرفته باشد.

صدرنشینی گوجه و گوشت در رشد قیمت  خوراکی ها
بررســی مرکزآمارایران از قیمت ۵3 قلم کالای خوراکی نشــان می دهد در 
مقایسه با آبان سال گذشته، برخی محصولات مانند گوشت قرمز، تورم شدیدی 
را تجربه کرده اند.به گزارش اکوایران، هر ماهه آماری تحت عنوان میانگین سطوح 
قیمت خوراکی ها منتشر می شود که نشان می دهد قیمت اقلام خوراکی به طور 
متوسط در نقاط شــهری چقدر بوده است. به طور کلی، تورم به افزایش متداوم 
و فراگیر همه اقلام کالایی گفته می شــود. معمولا به افزایش قیمت یک کالای 
خاص، تورم اطلاق نمی شــود اما در این گزارش منظور از تورم یک کالا، همان 
شــدت رشد قیمت آن کالاست.چنانچه رشــد قیمت یک کالا در ماه مد نظر را 
نســبت به ماه گذشته اش بســنجیم، تورم ماهانه کالای مورد بررسی، به دست 
می آید. بر اساس گزارشی که اخیرا از مرکز آمار منتشر شده، مشاهده می شود در 
ماه گذشته گوجه فرنگی و کدو سبز بیشترین افزایش قیمت را از میان ۵3 قلم 
کالای اصلی ســفره خانوار تجربه کرده اند به طوریکه گوجه طی یک ماه با 4۶.۲ 

درصد و کدو سبز با 13.۵ درصد افزایش قیمت مواجه شده است.

افزایش ۲4 درصدی صادرات محصولات کشاورزی 
مدیرکل دفتر پایش و توسعه بازار سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: 
امسال صادرات از لحاظ وزنی 11 درصد و از لحاظ ارزش ۲4 درصد رشد داشته 
است. به گزارش ایسنا، سید روح اله لطیفی اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان 
آبان ماه پنج میلیون و 1۷3 هزار تن محصولات شــیلاتی، دامی، کشــاورزی و 
غذایی به ارزش ســه میلیارد و ۶۷1 میلیون و ۹0۲ هزار دلار از کشورمان صادر 
شــده که از لحاظ وزنی 11 درصد و از لحاظ ارزش ۲4 درصد رشد داشته است.

وی افزود: صادرات شــبکه تعاونی های روستایی با وجود سهم بالا در تولید این 
محصولات ناچیز است که به دنبال حذف واسطه ها در صادرات و اتصال تولید به 
بازارهای هدف صادراتی از طریق تعاونی های روستایی هستیم که در این زمینه 
تعاونی ها و تشکل های روستایی در استان های مرزی علاوه بر فروش محصولات 
خود دروازه و ویترین فروش محصولات ســایر اســتان ها به کشورهای همسایه 

باشند.

صعود بیت کوین رکورد زد

بیت کوین برای اولین بار از آوریل سال میلادی ۲0۲۲ به بالای 44هزار دلار 
رسید. به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، بیت کوین برای اولین بار از اوایل آوریل 
۲0۲۲ با خوش بینــی به اینکه صندوق های قابل معاملــه در بورس بیت کوین 
)ETF( ایالات متحده تایید خواهند شــد، شاهد صعود قیمت خود به بالای 44 
هزار دلار بود.قیمت بیت کوین، بزرگترین ارز رمزنگاری شده جهان، روز سه شنبه 
)۶ دسامبر( حدود ساعت ۲۲1۵ به وقت گرینویچ به 44هزار و 4۲8 دلار رسید، 
ســطحی که از ۶ آوریل ۲0۲۲ هنگامی که کاهش روزانه ۵.1 درصدی را تجربه 
کرده بود، مشاهده نشده اســت.اتریوم، بزرگترین آلت کوین جهان از نظر ارزش 
بازار، نیز در طول روز به ۲310 دلار افزایش یافت و بالاترین سطح خود را از 11 
ماه مه ۲0۲۲ نشــان داد که در آن روز 11.۲ درصد سقوط کرد.روز چهارشنبه 
)هفتم دسامبر(، بیت کوین حدود 44 هزار و 100 دلار با 4.۶ درصد افزایش روزانه 
در ساعت 14۵۵به وقت گرینویچ معامله شد، در حالی که اتریوم با افزایش 1.8 
درصدی در قیمت ۲۲۵۵ دلار بود.بر اســاس داده های وب سایت ردیابی قیمت 
دارایی هــای دیجیتال کوین مارکت کپ، برخی از آلت کوین ها در ۲4 ســاعت 

گذشته شاهد افزایش ۲0 درصدی قیمت های خود بودند.

جوابیه

اخبار کوتاه

ارز دیجیتال

بر اســاس گزارش ها، روند رشــد اقتصادی 
گروه صنایع معادن بدون نفت محاسبه شده و 
داده ها، حاکی از افت آن از ابتدای سال جاری 
هســتند. نرخ رشــد اقتصادی محاسبه شده 
برای این گروه، در تابستان 140۲ به کمترین 
جایگاه خود پس از فروردین 13۹۹ که اقتصاد 
ایران با بحران کرونا دســت وپنجه نرم می کرد، 
رســیده است.به گزارش اکوایران، اقتصاد ایران 
در مجمــوع به ســه بخش صنعــت و معدن، 
کشاورزی و خدمات تقسیم بندی می شود. نفت 
و گاز یکی از اصلی ترین زیرمجموعه های بخش 
صنعت است و در تاریخ اقتصادی ایران عموما 
هــر زمان که درآمدهای نفتــی افزایش یافته، 
رشــد اقتصادی نیز جهش پیدا کرده است؛ به 
همین دلیل برخــی از اقتصاددانان باور دارند 
که در حال حاضر اقتصاد ایران وابسته به نفت 
است و حتی صنایع غیرنفتی آن نیز بالاخره در 
یکی از حلقه هــای زنجیره ارزش خود به نفت 

یا درآمدهای نفتی و واردات مرتبط می شوند. 
آمار رشد اقتصادی در تابستان 140۲

میزان رشد اقتصاد ایران در تابستان 140۲ 
حدود ۷.1 درصد از سوی مرکز آمار اعلام شده 
و رشد اقتصادی بدون محاسبه نفت حدود 4.۲ 

درصد به ثبت رسیده است.
 این درحالیســت که از میان ســه بخش 
تولیدی در اقتصاد، مشــاهده می شــود بخش 
کشاورزی با 3.۲ درصد رشد منفی روبه رو بوده 
و تولیدات گروه صنعــت بدون در نظر گرفتن 
نفــت و گاز، تقریبا 0.4 واحد درصد افت کرده 
اســت. در مقابل گروه خدمــات با  ۷.۵ درصد 
رشــد، پیشران رشد اقتصادی در تابستان بوده 
است.به طور کلی در مطالعات اقتصادی مشاهده 
می شــود که کشورهای توســعه یافته عموما 
با رشــد بالایی در بخش خدمات خود مواجه 

هستند. 
ممکن است برخی از افراد، رشد خدمات در 
ایران را مشابه با رشــد خدمات در کشورهای 
توســعه یافته تلقی کنند؛ شایان ذکر است در 
کشورهای توسعه یافته، گذار از مرحله صنعتی 
شدن رخ داده و صنعت به پیشرفت قابل توجهی 

رسیده است، سپس خدمات در راستای توسعه 
صنعت رشد کرده است.تفاوت رشد خدمات در 
ایران این اســت که نه تنها هنوز صنعت ایران 
به مرحله بلوغ نرســیده، بلکه به نقل از برخی 
اقتصاددانان، رشــد خدمات در راستای صنعت 

نیســت و بیشتر تحت تاثیر درآمدهای نفتی و 
رانت های موجود در اقتصاد قرار دارد.بررسی ها 
نشــان می دهد رشد گروه صنعت بدون نفت و 
گاز، در تابســتان 140۲ منفی 0.4 درصد رقم 
خورده است. بر اســاس آمار منتشر شده، این 

میزان رشد اقتصادی کمترین میزان ثبت شده 
پس از بهار 13۹۹ است که اقتصاد ایران درگیر 
بیماری کرونا شــده بود.این درحالی است که 
در دو ســال اخیر رشد اقتصادی گروه صنعت 
بدون نفت، در نرخ های بالایی ثبت می شد که 

کمترین آن 3.۲ درصد در زمستان سال 1400 
بود. این روند از ابتدای سال 140۲ دچار خلل 
شــده و مشاهده می شــود نرخ رشد اقتصادی 
صنعت بدون محسابه نفت، در دو فصل گذشته 

تقریبا نزدیک به صفر بوده است.

گزارش های بانک مرکزی حاکی است

دور تند موتور چاپ پول در انتهای تابستان
 

بر اســاس گزارش های بانک مرکزی، جزئیات متغیرهای تورم ساز در انتهای 
تابستان 140۲ اعلام شده است. بر پایه همین آمار، مشاهده می شود حجم پول 
در اقتصاد ایران رشــد 4۲ درصدی داشته درحالیکه نقدینگی حدود ۲۷ درصد 
رشد کرده است. علاوه بر این موضوع، ترکیب نقدینگی از پول و شبه پول نیز با 
تغییراتی مواجه بوده است.به گزارش اکوایران، پول پرقدرت یا پایه پولی به کل 
دارایی هایی از بانک مرکزی گفته می شــود که در ازای آن پول در جامعه تزریق 

شده است. 
آمارها نشــان می دهد در انتهای تابستان سال جاری حجم پول پرقدرت در 
جامعه حدود ۹81 هزار میلیارد تومان به ثبت رســیده که نســبت به شهریور 
1401 حدود ۲۹0 همت بیشــتر شــده یا به عبارت دیگر 4۲ درصد رشد کرده 
است.بر اســاس آمار، بیش از پنجاه درصد رشد پایه پولی در یکسال منتهی به 
شهریور 140۲ را بدهی بانک ها به بانک مرکزی داشته است. همچنین در مقایسه 
با انتهای سال 1401 پایه پولی حدود 14.1 درصد معادل 1۲1 همت رشد داشته 
است.پایه پولی برای تزریق شدن درون جامعه، ابتدا از کانال بانک ها عبور می کند. 
به دلیل خاصیت خلق شــبه پول میان بانک ها، پول پرقدرت با ضریب فزاینده 
چند برابری، منجر به تزریق نقدینگی بزرگتر از پایه پولی در اقتصاد می شــود. 
در حال حاضر بر اساس محاسبات بانک مرکزی، به ازای هر واحد پول پرقدرتی 
که توســط بانک مرکزی خلق می شود، حدودا ۷.۲3 واحد نقدینگی در اقتصاد 

تزریق می شود.
بنابراین مطالعات نشان می دهد در آخرین ماه تابستانی 140۲ بیش از ۷ هزار 
و ۹۹ همت نقدینگی در اقتصاد در جریان بوده است. بر اساس محاسبات، حجم 
نقدینگی در جامعه در مقایسه با شهریور سال گذشته 1۵0۵ همت معادل ۲۶.۹ 
درصد رشد داشته و در قیاس با انتهای 1401 بیش از ۷۶1 همت افزوده شده یا 
به عبارت دیگر متحمل رشد 1۲ درصدی شده است. نقدینگی به دو بخش اصلی 
قابل تقسیم است. بخشی از نقدینگی به راحتی در دست افراد داد و ستد می شود 
که به آن پول گفته می شود. این بخش از نقدینگی کل اسکناس و مسکوک در 
دست افراد و ســپرده های دیداری را شامل می شود. بر اساس آمارها در انتهای 
تابســتان 140۲، حدود هزار و ۷۹1 همت از کل ۷ هزار و ۹۹ همت نقدینگی 
موجود در جامعه از پول تشکیل شده است.به همین ترتیب ۲۵.۲ درصد از کل 

نقدینگی در اقتصاد در انتهای تابستان، از جنس پول بوده است. 

افزایش انصراف از طرح های خودرویی 
و فروش حواله ها

موضوعاتی نظیر افزایش قیمت کارخانه ای خودروها به دنبال ارتقاءیافتگی 
و افزوده شــدن آپشــن، سبب شــده که آمار انصراف از طرح ها افزایش قابل 
توجهی داشته باشــد؛ این درحالیست که بررسی سایت های معاملاتی نشان 
می دهد تعداد زیادی از مشــتریان خودروسازان قصد فروش حواله های خود 
را دارند؛ هرچند که این اقدام، غیرقانونی اســت. از ابتدای تیرماه سال جاری، 
موضوع رعایت استانداردهای 8۵گانه برای تمام محصولات خودروسازان امری 
ضروری تصویب شــده بود؛ بر این اســاس همه محصولات خودروسازان باید 
همه اســتاندارهای 8۵گانه را پاس کنند تا مجوز شماره گذاری دریافت کنند.
به گزارش ایسنا، بدین ترتیب خودروسازان در تعدادی از محصولات خود که 
از قضــا پیش فروش هم کرده بودند، باید ارتقاءیافتگی ایجاد می کردند، بدین 
ترتیب یا آپشن هایی به محصولات اضافه شد یا با تغییراتی در موتور، گیربکس 
و ســایر اجزای خودرو، محصولات به نســخه بالاتــر و در اصلاح ارتقاء یافته 
بدل شــد. براین اساس، آمار انصراف مشتریان در حال افزایش است. از سوی 
دیگر بسیاری از مشتریان هم اقدام به فروش حواله های خود کرده اند؛ بررسی 
ســایت هایی خرید و فروش نشان می دهد که علیرغم غیرقانونی بودن فروش 
حواله خودروها اما هر روز تعداد زیادی از مشــتریان، حواله خودروی خود را 

حتی ›‹زیر قیمت‹‹ برای فروش گذاشته اند.

خودرو

گزارش مرکزآمار ایران نشان می دهد

ثبت پایین ترین رشد صنایع بدون نفت در پساکرونا

ایران و قزاقســتان برای صادرات گوشت قزاقستان 
در بسته بندی وکیوم به ایران توافق کردند.طبق توافق 
مقامات ایران و قزاقســتان در آینــده نزدیک صادرات 
گوشت گاو از این کشور به ایران آغاز خواهد شد.پیش 
از این، تولیدکنندگان تنها می توانســتند گوشــت گاو 
را با مانــدگاری 3 روز به ایران عرضه کنند.تفاهم نامه 
مربوطه در 3 دســامبر ۲0۲3 در تهران امضا شد. این 
سند مسیرهای صادراتی جدیدی را برای تامین گوشت 

منجمد دامداران داخلی باز می کند. 
تــا پیــش از ایــن، تولیدکننــدگان قــزاق فقط 
می توانستند گوشت گاو سرد شــده را به ایران عرضه 
کنند که مانــدگاری آن تا 3 روز اســت.در این توافق 
الزامات واردات دامپزشــکی و بهداشــتی برای گوشت 
گاو بدون استخوان منجمد قزاقستان مورد بررسی قرار 
گرفت. بدین ترتیب طرف ایرانی الزامات دامپزشکی و 
بهداشتی را برای واردات گوشــت گاو بدون استخوان 

منجمد از قزاقستان تامین خواهد کرد.همچنین طرف 
قزاقســتانی آمادگــی دارد پس از ممیزی و بازرســی 
مشــترک با مشارکت بازرســان اتحادیه اوراسیا، برای 
ثبت شــرکت های لبنی ایرانی در لیســت کشورهای 
ثالــث دارای حق واردات لبنیات به قلمرو اتحادیه اروپا 
و قزاقستان، با سازمان دامپزشکی ایران و شرکت های 
لبنی ایران همکاری کند.به درخواست طرف قزاقستانی 
برای افزایش ماندگاری گوشت تازه گاو در بسته بندی 
وکیــوم از 3 به 1۶ روز، طــرف ایرانی مدارک علمی در 
مورد ماندگاری را از طرف قزاقستان درخواست کند که 
سازمان دامپزشکی کشور مدارک ارسالی را در کمیته 
فنی واردات و صادرات بررســی می کند.در آغاز نوامبر 
۲0۲3، تحلیلگران تخمین زدند که قیمت گوشــت و 
محصولات گوشــتی در قزاقســتان تقریباً ۹ درصد در 
طول ســال افزایش یافته اســت. در عین حال مصرف 

گوشت در کشور رو به افزایش است.

بانک جهانی در گزارش خود به بررسی یک دهه از 
اقتصاد ایران طی ســال های ۲010 تا ۲0۲0 میلادی 
پرداخته و وضعیــت درآمدی و رفاه خانوارها را در این 
بازه زمانی بررسی کرده است. در بخشی از این گزارش، 
دسترسی خانوارهای فقیر و غیرفقیر به برخی امکانات 
اولیه زندگی نظیر »آب لوله کشی«، »برق«، »تلفن ثابت 
و همراه«، »اینترنت«، »فاضلاب شــهری«، »حمام و 
سرویس بهداشتی« و »آشپزخانه« پرداخته شده است.
بر اســاس این آمار، 100 درصد از خانوارهای »فقیر« 
و »غیرفقیر« در ســال های ۲010 و ۲0۲0 به سیستم 

برق رسانی دسترسی داشته اند. 
ایــن تنها امکانــات رفاهی )utilities( اســت که 
به بهترین ســطح رسیده اســت.در مقابل، دسترسی 
خانوارها به تلفن ثابت در ســال ۲0۲0 نسبت به سال 
۲010 کاهش یافته اســت. علت این مســئله می توان 
جایگزین شدن تلفن همراه باشــد. برای مثال در سال 

۲010 حدود ۵8 درصد از خانوارهای فقیر از تلفن ثابت 
و ۷8 درصد از آن ها از تلفن همراه اســتفاده می کردند. 
این نســبت در سال ۲0۲0 به ترتیب برابر با 3۶ درصد 
و ۹4 درصد شده است.مشاهدات بانک جهانی حاکی از 
آن است که در سال ۲010 تنها ۲ درصد از خانوارهای 
»فقیر« به اینترنت دسترسی داشته اند در حالی که این 
رقم در ســال ۲0۲0 به ۶0 درصد افزایش یافته است. 
این در حالی اســت که درصد خانوارهای »غیرفقیر« 
اســتفاده کننده از اینترنــت از 1۵ درصد به ۷۵ درصد 

رسیده است. 
بنابراین وضعیت دسترسی به اینترنت در میان فقرا 
همچنان راه طویلی تا رسیدن به نقطه مطلوب در پیش 
دارد.همچنین، دسترسی خانوارهای فقیر به »حمام و 
سرویس بهداشتی« و »آشپزخانه مجزا« از کمتر از 8۵ 
درصد در ســال ۲010 به بیش از ۹0 درصد در ســال 

۲0۲0 رسیده است. 

دسترسی ۲ درصد از فقرا به اینترنت در سال ۲010پای گوشت قزاقستانی هم به بازار ایران باز شد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002371 مورخه  1402/6/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اکبر باقری فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 162 صادره از رزن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 90/59 متر مربع در قسمتی از پلاک 16455 فرعی 
از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمود ملکی زندی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14849 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002672 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم فریدونی ولاشجردی فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه87 صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 101/97 متر مربع در قسمتی ازپلاک 
3096 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 30 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالکین رسمی آقایان اصغر و 
حمید و کیومرث و خانم شراره قندعلی اخوان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه  از تاریخ  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14839 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002671 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هوشنگ زندیه فرزند علی اکبر به 
شماره شناسنامه 23 صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 174/68 متر مربع در قسمتی از پلاک 
157 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان حسین و مرتضی غیاثی نسبت به عرصه ونسبت به اعیان به میزان 
تصرفی خود دارای سند تک برگی مشاعی به شماره چاپی 819450 بوده و   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14838 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002683 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباس ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3473 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 11868 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1629 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران که به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14837 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002684 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ملائی فرزند سلطانمحمود به 
شماره شناسنامه 3148 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران که به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14836 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002682 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3286 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران که به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14835 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات  مورخ 1402/8/22  نامه شماره 140260301147002225  به  منضم  مورخه  1402/8/22    140260301147001114 رای شماره  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محسن انصاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 1884 و کد ملی 0051859092 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/35 متر مربع قسمتی ازپلاک 7 اصلی واقع در بخش 10 تهران    
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی  و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده  صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14834 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301079001108 مورخه  1402/8/6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   خانم ام البنین نعمتی به شناسنامه شماره2 کد ملی 
0439804061 متولد1327 صادره دماوند فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 187/50 متر مربع 
که مقدار101/42 متر مربع آن از پلاک ثبتی 13590 فرعی از88 اصلی و مقدار86/08 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3755 فرعی از88 اصلی 
واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی ) شرکت توسعه لویزان(   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14832 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس


